
UCHWAŁA NR XX.232.2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/219/2025 Rady Miasta Marki z dnia 29 października 
2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153 i 1436) oraz art. 216 ust. 2, 
pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/219/2025 Rady Miasta Marki z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu 
Gminy Miasto Marki na 2026 rok, w wysokości nie wyższej niż 430.000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531B04E3-6527-4990-B5A9-AA835463E3A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością aktualizacji terminu realizacji projektu stałej organizacji ruchu 
oraz zmiany programów sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej al. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Markach, tj. dostosowania cyklów sygnalizacji świetlnej do 
obecnego ruchu drogowego, zaprojektowania detektorów ruchu na masztach sygnalizacji 
świetlnej przy skrzyżowaniach oraz optymalizacją potoku pojazdów w godzinach szczytu 
niezbędne jest podjęcie uchwały o zmianie terminu udzieleniu pomocy rzeczowej w celu 
podpisania umowy pomiędzy Powiatem Wołomińskim a Gminą Miasto Marki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531B04E3-6527-4990-B5A9-AA835463E3A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX.232.2025 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/219/2025 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 października 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Powiatowi Wołomińskiemu 

Identyfikator dokumentu 531B04E3-6527-4990-B5A9-AA835463E3A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-721286366 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.11.2025 10:46:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531B04E3-6527-4990-B5A9-AA835463E3A4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX.232.2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T09:46:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




